
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.08.2023  № 130-ОД

м. Бровари

Про реєстрацію автомобіля 

Враховуючи договір дарування муніципалітету міста Зіндельфінген 
Федеративної Республіки Німеччина від 20.07.2023, рішення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 08.08.2023 № 1262-53-
08 «Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади транспортних засобів, як гуманітарної допомоги – 
автомобілів медичної допомоги», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Резніку Олександру Вікторовичу зареєструвати автомобіль 
MERCEDES-BENZ Sprinter VIN: WDB9066331S958389, номерний знак ER 701 
M. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО


